לערב מיוחד של העמותה לציון יום הזיכרון לשואה ולגבורה תשע"ב
בנושא:

היחיד והיחד בשואה

הערב יתקיים ביום חמישי, מוצאי יום הזיכרון לשואה ולגבורה,
כ"ז בניסן תשע"ב, 19 באפריל 2012

באולם צוותא תל אביב, רח' אבן גבירול 30 (לונדון מיניסטור קומת המרתף), אולם חזן 3

בתכנית:

19.00-18.30 - במבואה - התכנסות וכיבוד קל

19.45-19.00 - באולם -

• **"לכל איש יש שם"** - הקראת שמות בני משפחתנו שנספו בשואה, על במת האולם
(על פי הרשמה מראש, פרטים בצרופה)